
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 127 

(Миколаївська область)

ПОСТАНОВА
м. Миколаїв

«21» березня 2019 року №27

Про затвердження єдиного кошторису видатків окружної виборчої 
комісії ТВО № 127 для підготовки та проведення виборів Президента

України 31 березня 2019 року

З метою фінансового забезпечення підготовки та проведення виборів 
Президента України 3 1 березня 2019 року згідно з ч. 1,2, 4, 5, 6, 7 статті 38, ч. 1, 
2, З, 4, 5, 7 статті 40 Закону України «Про вибори Президента України» окружна 
виборча комісія територіального виборчого округу №127 п о с т а н о в л я є :

1. Затвердити єдиний коїнторис видатків ОВК ТВО № 127 в межах 
затверджених призначень зі змінами (згідно з додатком до цієї 
постанови).

2. Зміст цієї постанови довести до відома всіх суб’єктів виборчого процесу 
і надіслати до ЦВК.

Додаток: Єдиний кошторис видатків ОВК ТВО № 127.

Голова виборчої комісії

Секретар виборчої комісії


